**I**

Innocentius eps servus servorum dei  
 dilecto filio Alexandro de Diacomitibus clero Mediolanensi Salt et aplicanensi  
 Romanus Pontifex providentia circumspecta ecclesijs et Monasterijs singulis que vacationis incommoda replorare noscuntur ut Salernitanum utilium presidio falcianum prescript diligenter  
 et huiusmodi ecclesijs prefertim generis nobilitate pulcherrimis ut in suis opportunitatibus congruam suscipiant relevamen et subventionis ope prout convenit provideri oportuit. Sane Monasterio  
 sancte Trinitatis de Capitelacis Cisterciensis ordinis Mediolanensi diocesis quod bone memorie Angelus de Diacomitibus clero Mediolanensi Notarius noster ex concessione et dispensatione  
 sedis aplice in commendam dum viveret obtinebat cessante huiusmodi commendam per obitum eiusdem Angeli qui extra Romanam Curiam diem clausit extremum adhuc eo quo ante commendam  
 ipsam vacaverat modo vacante Nos verum et ultimam eiusdem Monasterij vacationis modum etiam ex illo generali reservatio resalutis presentibus pro expresso habente  
 ac tam eodem Monasterio de Salernitano valli et vdoneo per quem circumspecte regi et salubriter dirigi valeat qua tibi qui de nobili genere ex utroque parente provocatus et in  
 Decimo octavo anno vel circa tunc etatis Anno constitutus existis apud nos de nobilitate generis vite ac morum honestate alacritate probitate et virtutum meritis multipliciter commendato ut decantus  
 sus teneat valeas et aliam subventionis auxilio providere volentes Monasterium predictum tibi per te quoadmodum tenendum regendum et gubernandum ita quod ipius Monasterij ac  
 dilecti filij illius Conventus suppetentibus oneribus et residuis illius fructibus redditibus et proventus disponere et ordinare libere et licite valeas sicut nec ipius Monasterij Abbat  
 qui pro tempore fuerint de illis disponere et ordinare poterunt seu etiam abierunt alienatione tamen quocumque bono immobilium et preteritis immobilium dicti Monasterij  
 tibi penitus interdicta et statum noster consilio aplice auctoritate commendamus curam regimen et administrationem eiusdem Monasterij tibi in spiritualibus et temporalibus  
 plenarie committendo firma spe fiducias conceptis quod dirigente domino ac tuis tuis prefatum Monasterium per tue diligentie laudabile studium vegete utiliter et prospere dirigatur  
 ac grata in ecclesijs spiritualibus et temporalibus suscipiet incrementa Volumus autem quod propter huiusmodi commendam diuinus cultus ac solitus Monachorum et ministrorum numerus  
 in dicto Monasterio nullatenus minuat sed illius ac predicti Conventus congrue supportentur onera antequam ad eam antequam possessione vel quasi regimini et administrati  
 onis ac bono dicti Monasterij te in aliquo imiseras in manibus venerabilium fratrum nrorum Curiam et Ceremoniarum Episcopi seu alterius eorundem sedis ecclesie veliter solitus  
 incrementum iuxta formam quam sub bulla nra interimus interclusum quibus et eorum cunctis per alias nras litteras mandamus ut a te nro et Romanę ecclesie nomine huiusmodi recipiant seu  
 recipiant incrementum. Quocirca discretioni tue per aplice scripta mandamus quatinus curam regimen et administrationem huiusmodi sic per te vel alium seu alios exerceat studas solite  
 fideliter et prudenter quod Monasterium ipsum gubernatori prout et fructuosam administrationem gaudeat se commissum tuisque preter eterne retributionis premium nram et predicti  
 benedicti honore et gratiam exinde uberius consequi mereatur. Dat. Rome apud Sancti Iulianum anno Incarnationis domine  
 Millesimo quingentesimo octingentesimo quarto Sexto Nonas Martij Pontificatus nri Anno Primo